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D E K L A R A T E  
E JNTERESAVE PRIVATE 

PERIODXK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te inkresave private t6 tij , bashkeshortit/es dhe E Emij Eve 
madhore, ne baz2 te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& delclrtrirnin dhe kontrollin e pasurive, tG 
detyrrmeve financiare te te zgjedhurve dhe tE disa nCpunZsve publike ", Ligjit nr.9367, daE 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, daE 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, date I 1 -5.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAW 

I 

Ne b d  6 pikEs 5 t G  menit 14, tE Ugjft nr.9367, date 07.04.2005"PISr parandaMmin e 
konfliktit tC inkresave nE ushtrimin e hrnksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a w  tZ Deklarimit dhe Kontroilit tG  Pasurive dhe personat e 
aatorhuar nga Antoriteti PGrgjegjgs - Inspektori i P&gjithshGm i l[LDKP&, q@ te verifikojng 
nE t6 gjitha subjektet private e publikq brenda dhe jashtg vendit, fnteresat private dhe 
detyrimet fmanclare, qt ekzistojne nE emEr dhe pEr llogarinE time, fE bashk&hortit les dhe te 
fCmij Eve. 

kkhroj  \se,tZ cbkZ1wt e pmqyruara prej meje n2 kEtZ dukument 
lung &lvZdita dhe m u k  rtar dekiaruw ragR qi auk brVZ c vi;rfet& 














